

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jual Ejendomme ApS

Industrivej 14
7130 Juelsminde

CVR-nr. 27 35 97 28

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/03 2024

Anders Kjær Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jual Ejendomme ApS
Industrivej 14
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27 35 97 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Kjær Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 463.001, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.622.634.

Resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		816.276	661.474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(195.648)	(195.648)
Resultat før finansielle poster		620.628	465.826
Finansielle indtægter		0	870
Finansielle omkostninger	1	(26.371)	(38.091)
Resultat før skat		594.257	428.605
Skat af årets resultat	2	(131.256)	(94.582)
Årets resultat		463.001	334.023
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for opskrivninger		(22.094)	(22.094)
Overført resultat		485.095	356.117
		463.001	334.023

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>3.370.372</u>	<u>3.566.020</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.370.372</u>	<u>3.566.020</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.370.372</u>	<u>3.566.020</u>
Likvide beholdninger		<u>85.947</u>	<u>364.278</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>85.947</u>	<u>364.278</u>
Aktiver i alt		<u>3.456.319</u>	<u>3.930.298</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		657.290	679.384
Overført resultat		840.344	355.249
Egenkapital		<u>1.622.634</u>	<u>1.159.633</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>344.486</u>	<u>356.780</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>344.486</u>	<u>356.780</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>936.058</u>	<u>1.227.993</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>936.058</u>	<u>1.227.993</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	291.934	292.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	11.749
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	697.996
Skyldigt sambeskatningsbidrag		143.550	106.876
Anden gæld		<u>102.657</u>	<u>77.226</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>553.141</u>	<u>1.185.892</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.489.199</u>	<u>2.413.885</u>
Passiver i alt		<u>3.456.319</u>	<u>3.930.298</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	679.384	355.249	1.159.633
Årets resultat	0	(22.094)	485.095	463.001
Egenkapital 31. december 2023	125.000	657.290	840.344	1.622.634

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.082	21.448
Andre finansielle omkostninger	9.922	15.306
Rentetillæg selskabsskat	2.367	1.337
	<u>26.371</u>	<u>38.091</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	143.550	106.876
Årets udskudte skat	(12.294)	(12.294)
	<u>131.256</u>	<u>94.582</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2023	4.711.046
Kostpris 31. december 2023	4.711.046
Opskrivninger 1. januar 2023	1.267.561
Opskrivninger 31. december 2023	1.267.561
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.412.587
Årets afskrivninger	195.648
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	2.608.235
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.370.372
Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger	842.684
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023, ekskl. nettoopskrivning	2.527.688

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	356.780	369.074
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(12.294)	(12.294)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>344.486</u>	<u>356.780</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	348.507	361.826
Låneomkostninger	(4.021)	(5.046)
	<u>344.486</u>	<u>356.780</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2023	31. december 2023	Afdrag	Restgæld
	<u>1. januar 2023</u>	<u>31. december 2023</u>	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.520.038	1.227.992	291.934	0
	<u>1.520.038</u>	<u>1.227.992</u>	<u>291.934</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Invest I ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabetskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.228, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 3.370.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

AKJ Invest I ApS, Juelsminde, Danmark

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Invest I ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr.42 58 33 24, som er den største i koncern, hvori selskabet indgår som datterselskab.

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark, CVR-nr.32 56 39 37, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som datterselskab.